
Číslo smlouvy o dílo objednatele: 2016/-f^go /OVV/ooT-

SMLOUVA O DÍLO

2 6. 07. 2016
Dne______ .____

Počet listů příloh.... .J...,.;'Í-ČÍ—

Převzal(a)..................... ....

Přecfalfa)...
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel

Sídlo:

zastoupení:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Telefon/fax, E - mail:

IČ:

DIČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel

Zapsán v obchodním rejstříku:

sídlo:

zastoupení:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních

ve věcech technických:

tel, fax, e-mail:

IČ:

DIČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

Statutární město Brno

městská část Brno-sever

60147 Brno, Bratislavská 70

Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever

Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever

Oddělení rozvoje a investic:

Bc. Petra Jonášová

545542270,269/545542121,

patocka.jan@sever.brno.cz,

j

44992785

CZ44992785

Komerční banka, a.s. Brno

CLIMFIL BRNO, s.r.o.

U KS v Brně, odd. C, vložka 26913

602 00 Brno, Jiráskova 21

Ing. Petr Páral, jednatel společnosti

Ing. Petr Páral, jednatel společnosti

Ing. Petr Páral, jednatel společnosti

545 216 322, 545 2016 325,

25336118

CZ25336118

Raiffeisenbank, a.s., pobočka Brno

I.

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka dále instalace a montáž klimatizace (chlazení) a stavební

práce s tím souvisejí v prostorách budovy Úřadu městské části Brno-sever, na adrese Bratislavská 70,

601 47 Brno

1.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dlečl. II. této smlouvy na svůj

náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

II.

Předmět díla a místo plnění

2.1 Předmět plnění je realizace akce „Budova ÚMČ Brno-sever, klimatizace" podle specifikace zpracované

firmou ATELIER 101, s.r.o., Brno - Řečkovice, Banskobystrická 662/151, PSČ 62100, IČ: 27718361,

z 12/2014 pod názvem „Budova ÚMČ Brno-sever, klimatizace, pare. č. 3, k.ú. Zábrdovice 610704". Taktéž

bližší podrobnosti vztahující se k technickým otázkám stavby jsou vymezeny ve výše uvedené

dokumentaci a ve výkazu výměr. Zhotovitel je povinen provést dodávku, montáž a stavební práce, tedy



dílo v souladu a v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a právními předpisy, s rozhodnutími

a vyjádřeními státní správy a samosprávy, které budou zhotoviteli předány nejpozději při předání

staveniště, a dále i podmínkami dotčených orgánů a předpisy upravujícími provádění stavebních děl,

ustanoveními této smlouvy, se svojí nabídkou ze dne 6.6.2016,a s podmínkami stanovenými v zadávací

dokumentaci zadání této zakázky.

2.2 Místo plnění je blíže specifikované grafickými a textovými přílohami v zadávací dokumentaci. Úřad

městské části Brno-sever se nachází na adrese Bratislavská 70, 601 47 Brno. Místo plnění je pare. č. 3,

k.ú. Zábrdovice a parc.č. 5/3 k.ú. Zábrdovice.Ve stávajícím objektu se nachází kanceláře MČ Brno-sever.

2.3 Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních a montážních prací

a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro dokončení

provozuschopného díla, dále provedením všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a

montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, vyklizením

staveniště, předáním dokumentace a dokladů k uvedení zařízení a stavby do provozu, dokladů o

předepsaných zkouškách a revizích, předáním dokumentace skutečného provedení se zaznamenáním

všech změn a dodatků předmětu smlouvy a geodetického zaměření skutečného provedení díla ve formě

požadované objednatelem, předáním průkazů způsobilosti určených technických zařízení dle projektové

dokumentace a podmínek stavebního povolení a v požadovaném počtu vyhotovení a předáním dalších

dokladů dle této smlouvy.

2.4 Použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě

dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána

předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje splnit předmět této smlouvy ve sjednané době:

Zahájení plnění: dnem uzavření této smlouvy

Převzetí staveniště: nejpozději do 10 pracovních dnů po uzavření této smlouvy.

Zahájení prací: dnem předání a převzetí staveniště

Dokončení díla: 90 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla dle čl. 8.5 této smlouvy,

Dřívější plnění oproti harmonogramu je možné.

Plnění bude prováděno podle časovéhoharmonogramu prací.

V případě omezení postupu prací vlivem objednatele, výrazně nepříznivými klimatickými podmínkami

nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele, bude jednáno o

změně termínu dokončení díla.

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob,

rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

V případě prodloužení termínu dokončení díla musí být v souladu s čl. 13.2 uzavřen dodatek k této

smlouvě.

4.1

IV.

Cena díla

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí bez daně z přidané hodnoty v korunách

českých:

2.574.512,- Kč bez DPH

(slovy:dvamilionypětsesedmdesátčtyřitisícpětsetdvanáct korun českých)



Pro plnění platí režim přenesené daňové povinnosti, zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.

V případě prokazatelného zjištění objednatele jako příjemce zdanitelného plnění, že zhotovitel je v okamžiku

uskutečnění tohoto plnění nespolehlivým plátcem DPH (http: //adisreg.mfcr.cz/cgi-

bin/adis/idph/int_dp_prij.cgi?ZPRAOFDPHIl&poc_dic=2), uhradí objednatel hodnotu plnění odpovídající dani

z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a

zhotoviteli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně zhotovitele a

zaplacení ceny snížené o DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu

dodávky.

4.2 Cena za dílo je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, kterou je možné

překročit pouze v souladu s touto smlouvou nebo v případě zákonné změny. Položkový rozpočet tvořící

přílohu č. 1 této smlouvy je ve smyslu § 2621 odst. 2 občanského zákoníku považován za úplný.

4.3 Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a

tedy nebudou provedeny.

4.4 Veškeré návrhy na vícepráce, méněpráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené projektové

dokumentaci včetně jejich ocenění musí zhotovitel předem projednat se zástupcem objednatele ve

věcech technických. V případě, že bude zástupce objednatele ve věcech technických s navrhovanými

vícepracemi, méněpracemi nebo změnami díla souhlasit, předloží zhotovitel „Změnový list". Změny díla,

které budou mít vliv na cenu díla, se budou realizovat na základě uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení nebo snížení ceny díla, bude postupováno v souladu

s příslušnými ustanoveními právních předpisů, především zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů. Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s čl. 13.2 této

smlouvy.

Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných víceprací, změn či rozšíření díla:

4.4.1 Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých

v položkovém rozpočtu, který tvořil přílohu nabídky u této zakázky. Tam, kde nelze použít popsaný

způsob ocenění, bude ocenění provedeno dle celostátně užívaného systému URS Praha nebo

RTSBrno.Položkový rozpočet a jednotkové ceny před jejich použitím budou odsouhlaseny zástupcem

objednatele ve věcech technických.

4.4.2 V případě změny ceny díla, zhotovitel na základě odsouhlaseného změnového listu vč. ocenění

činností, vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě a předloží objednateli.

4.4.3 Pokud zhotovitel nedodrží výše uvedený postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly

předmětem díla a jsou zahrnuty v ceně díla.

V.

Platební podmínky

5.1 Zálohové platby se nesjednávají.

Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě dílčích faktur do výše 90 % celkové ceny vč.

DPH. Pozastávka 10 % bude uplatněna v každé dílčí faktuře. Dílčí faktury budou vystavovány za

kalendářní měsíce na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených zástupcem

objednatele ve věcech technických ve stavebním deníku, odsouhlasených technickým dozorem stavby

(dále jen TD). Soupis provedených prací bude zhotovitel objednateli předkládat vždy do 5. pracovního

dne následujícího měsíce a TD objednatele je povinen provést odsouhlasení soupisu provedených prací

případně jejich odmítnutí nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho obdržení.

5.2 Cena za dokončené dílo je splatná na základě konečné faktury, ve které bude uplatněna pozastávka 10

%. Doplatek bude zhotoviteli proplacen na základě písemné žádosti v termínu do 21 dnů po odstranění

všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí dokončeného díla. Pokud dílo bude

bezvadné, uhradí objednatel cenu ve výši 100 %. V případě předávání díla v jednotlivých částech dle čl.



8.6 této smlouvy je cena za dílo splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené zhotovitelem

v termínu do 21 dnů od předání a převzetí poslední předávané části díla v souladu s čl. 8.5 této smlouvy.

5.3 Splatnost faktury je stanovena dohodou smluvních stran do 21 dnů od doručení faktur objednateli.

5.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet

zhotovitele uvedený na faktuře.

5.5 Faktura musí obsahovat:

a) náležitosti dle platných právních předpisů, vč. aktuální sazby DPFI

b) razítko a podpis oprávněné osoby

c) vyčíslenou pozastávku

d) přílohy - položkový soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým dozorem

objednatele.

5.6 Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu na zaplacení ceny za dílo, pokud neobsahuje

náležitosti dle platných právních předpisů, aktuální sazbu DPFI nebo další požadované náležitosti,

přílohy, nebo obsahuje nesprávné cenové nebo jiné nesprávné údaje. Vrácením faktury přestává běžet

lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.

Staveniště

6.1 Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla

prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady. Ustanovení čl. 7.22 platí i v takovém případě.

6.2 Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou oboustranně podepsaného protokolu ve lhůtě dle čl. III.

této smlouvy. Zhotovitel je povinen nejpozději v tento den staveniště převzít. Vytyčení obvodu

staveniště v souladu s projektovou dokumentací zajistí zhotovitel jako součást díla (pokud je třeba).

6.3 Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí

orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.

6.4 Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli prováděcí projektovou dokumentaci

na prováděné dílo.

6.5 Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat

vzniklé odpady a jiný nepotřebný materiál, a to v souladu s příslušnými předpisy.

6.6 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany, hygienických

opatření apod., a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

6.7. Zhotovitel je povinen na svůj náklad zajistit a udržovat osvětlení, ostrahu, oplocení nebo jiné vhodné

zabezpečení staveniště a materiálů, strojů a zařízení v prostoru staveniště. Objednatel nepřebírá

odpovědnost za případné ztráty nebo odcizení materiálů, strojů a zařízení v prostoru staveniště.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá nezbytná opatření k zamezení ohrožení života, zdraví a majetku

osob a učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí.

6.8 Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště, případně jednotlivé části staveniště, do termínu

ukončení řízení o předání a převzetí díla, pokud nebude dohodnuto při řízení o předání a převzetí díla

nebo jeho částí jinak. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré

náklady a škody, které mu tím vznikly. Ustanovení čl. 11.3 tím není dotčeno. Odběr el. energie a vody

zabezpečí zhotovitel přes vlastní měřidla nebo dle dohody při předání staveniště.

VII.

Provádění díla

7.1 Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ustanovením § 157

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších

předpisů, s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění

pozdějších předpisů, a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.



Stavební deník musí být trvale přístupný pro technický dozor objednatele během pracovní doby,

minimálně však v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin.

7.2 V zastoupení objednatele bude provádět na stavbě technický dozor zástupce ve věcech technických -

vedoucí oddělení investiční výstavby ÚMČ Brno-sever Ing. Jan Patočka a jeho podřízení pracovníci

(referenti ÚMČ Brno-sever). Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu

vč. kontroly konstrukcí před jejich zakrytím, technických norem, smluvních podmínek a právních

předpisů a rozhodnutí státní správy. Zhotovitel vyzve min. 3 pracovní dny předem zápisem do

stavebního deníku a e-mailovou zprávou technický dozor objednatele ke kontrole konstrukcí, které

budou dalším postupem zakryty. O výsledcích kontrol provádí technický dozor objednatele zápisy

do stavebního deníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně

písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění

vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění

vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, je

objednatel oprávněn použít sankční opatření uvedené v čl. 12.1.

7.3 Kontrolní dny organizuje zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak, a budou svolávány e-mailovou

pozvánkou, příp. pravidelně každých 7 kalendářních dnů.

7.4 Technický dozor objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění díla.

Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má zhotovitel právo na úhradu

nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění díla a pokud nebude dohodnuto jinak, pak

platí, že má zhotovitel právo na změnu termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou

bylo provádění díla technickým dozorem objednatele dočasně zastaveno.

7.5 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto

skutečnost bez odkladu oznámit zástupci ve věcech technických - technický dozor objednatele a

navrhnout další postup.

7.6 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit technický dozor objednatele na případnou nevhodnost

technického řešení, popř. způsobu realizace projektem vyžadovaných prací. V případě, že tak neučiní,

nese jako odborně kvalifikovaný zhotovitel veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla.

7.7 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických či jiných norem

případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru

škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené

nese zhotovitel.

7.8 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

7.9 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo

jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.10 Zhotovitel odpovídá za všechny škody a ztráty na díle jím způsobené v průběhu jakýchkoli jím

prováděných prací. Zhotovitel odpovídá dále za veškeré ztráty a nároky plynoucí z úmrtí nebo poškození

na zdraví jakékoliv osoby a za ztráty nebo škody na jakémkoliv majetku jiném než díle, které vzniknou

v důsledku jeho provádění a dokončení díla a při odstraňování jeho vad či nedodělků a odpovídá za

uznané nároky v soudním řízení, odškodňováním nákladů za poplatky a ostatní výdaje z toho nebo

v souvislosti s prováděním předmětu díla vzniklých.

7.11 Zhotovitel musí dodržet podmínky specifikované ve vydaných vyjádřeních orgánů státní správy a správců

inženýrských sítí. Stavba bude splňovat obecně technické požadavky zabezpečující užívání staveb

osobami s omezenou schopností pohybu a orientace dané vyhláškou, zejména bezbariérové přístupy,

barevné odlišení nástupních a výstupních schodišťových stupňů, zábradlí, schodišťová madla apod.

(pokud je požadováno).

7.12 Zhotovitel musí zajistit vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení),

dodržení podmínek jejich ochrany, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání.

To bude doloženo zápisem o řádném předání a neporušenosti inženýrských sítí před zakrytím (pokud je

požadováno).

f:

/!



7.13 Zhotovitel zajistí všechny potřebné průzkumy nutné pro řádné provedení díla (pokud je požadováno).

7.14 Zhotovitel zajistí odvoz a uložení přebytečného výkopku, stavební suti a hmot na skládku včetně

poplatku za uskladnění v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších

zákonů (zákon o odpadech), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel povede průběžnou evidenci

odpadů vzniklých při stavební činnosti. Ke kolaudačnímu souhlasu zhotovitel předloží doklady o

nezávadném zneškodňování vzniklých odpadů. Tento doklad vystaví vlastník skládky, případně recyklační

linky a bude obsahovat:

o Název zhotovitele

o Název stavby, ze které odpad pochází

o Množství uloženého, recyklovaného materiálu v tunách

7.15 Zhotovitel zajistí dopravní značení k dopravním omezením, jejich údržbu a přemísťování a následné

odstranění (pokud je požadováno).

7.16 Zhotovitel zajistí atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci dle zákona č.

22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění

některých zákonů v platném znění. Atesty od použitých materiálů a výrobků bude zhotovitel dokládat

zástupci objednatele v průběhu stavby, vždy před jejich zabudováním. O tomto bude veden záznam ve

stavebním deníku.

7.17 Zhotovitel zajistí provedení všech požadovaných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem vztahujících se

k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů.

7.18 Zhotovitel zajistí všechny ostatní nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno

dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla.

7.19 Pokud v průběhu provádění díla je zhotovitel nucen z objektivních důvodů změnit subdodavatele,

prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci nebo kterého uvedl ve své nabídce, je

povinen toto řádně zdůvodnit ve stavebním deníku a změnu může uskutečnit až po písemném souhlasu

zástupce zhotovitele ve věcech technických.

7.20 Zhotovitel bude při provádění díla odebírat veškeré energie a média z vlastních zdrojů. Zhotovitel je

povinen zajisti pro své pracovníky mobilní chemický záchod.

7.21 Zhotovitel předá objednateli při předání staveniště harmonogram provádění prací.

7.22 V případě provádění v době provozu zhotovitel zabezpečí pracoviště tak, aby nedošlo k ohrožení lidí ani

vozidel. V případě, že dojde k úrazu, či škodní události z důvodu řádného nezabezpečení stavby, je

zhotovitel povinen uhradit veškeré vzniklé náhrady a škody všem zúčastněným.

7.23 Bude-li plněno vadně, je odpovědný zhotovitel. Pokud však zhotovitel prokáže, že vadu způsobila jen

chyba ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil, tak se povinnosti z vady

stavby zprostí. Zároveň se strany dohodly, že se ustanovení § 2630 občanského zákoníku nepoužije.

Vlil.

Dokončení díla

8.1 Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla dle čl. 8.5 této smlouvy.

Zhotovitel je povinen nejpozději 5 pracovních dnů předem oznámit písemně objednateli, že je dílo

připraveno k předání. Objednatel nejpozději do 3 pracovních dnů pak oznámí zhotoviteli termín zahájení

předání a převzatí díla.

8.2 K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit:

- stavební deník

- atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě a platné certifikáty autorizované zkušebny

- dokumentaci skutečného provedení stavby

- doklady o likvidaci odpadů

- závazná stanoviska a protokoly dotčených orgánů



- příslušné průkazy způsobilosti

- realizační projektovou dokumentaci, pokud bude její vyhotovení požadovat techn. dozor objednatele

8.3 Dokumentace skutečného provedení díla - bude provedena podle následujících zásad:

• do projektu pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zřetelně vyznačeny

všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla

• ty části projektu pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny

nápisem „beze změn"

• každý výkres dokumentace o skutečném provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením

osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem dodavatele

• u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze

kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou zadavatele (objednatele) a

její souhlasné stanovisko

• součástí bude i celková situace skutečného provedení díla, (včetně údajů o hloubkách uložení)

8.4 Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady (funkční či

estetické) či drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud

nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak.

8.5 O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny případné

vady a nedodělky a výhrady ve smyslu ustanovení § 2605 Občanského zákoníku a dle čl. 8.4 této smlouvy

a Ihůty pro odstranění dle čl. 8.8 této smlouvy, datum vyklizení staveniště apod. Řízení o předání a

převzetí dokončeného díla je řádně ukončeno až potvrzením tohoto předávacího protokolu oběma

zástupci pro věci technické smluvních stran a případně ostatními účastníky řízení.

8.6 V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních částech.

8.7 V případě, že budou zjištěny vady či nedodělky díla, je zhotovitel povinen je odstranit nejpozději do

ukončení řízení o předání a převzetí dokončeného díla, pokud nebude dohodnuto jinak.

8.8 V případě, že předmět smlouvy nebude z důvodů dle čl. 8.4 převzat, je zhotovitelpovinen tyto zjištěné

vady odstranit nejpozději do 1 kalendářního týdne od jejich zjištění. Po odstranění těchto vad a

nedodělků je povinen znovu vyzvat do 2 kalendářních dnů objednatele k předání a převzetí předmětu

smlouvy. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů se dostavit na stavbu k předávacímu řízení.

IX.

Záruční podmínky

9.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku v délce 60 měsíců, která začíná plynout ode dne řádného

předání a převzetí dokončeného díla.

9.2 Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, schválené

projektové dokumentaci, příslušným ČSN nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

9.3 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady

díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení

povinností zhotovitele, zejména porušení předpisů uvedených vodst. 9.2.

9.4 Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného prodlení.

V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, do jakého termínu požaduje odstranění a zda

požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Způsob odstranění vady navrhne

zhotovitel a odsouhlasí objednatel.

9.5 Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel

s odstraněním vady bez zbytečného prodlení, tj. téměř okamžitě od jejího oznámení, pokud se strany

nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle

však do termínu dohodnutém s objednatelem. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění

vady. Ustanovení čl. 7.22 platí i zde obdobně.



9.6 Oznámení o ukončení opravy vady a předání zpět díla objednateli provede zhotovitel protokolárně. Na

provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce, jako je uvedena v čl. 9.1 této

smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma

smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

X.

Odpovědnost za škodu a vlastnické právo

10.1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese od počátku zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku

řádného předání a převzetí dokončeného díla.

10.2 Na objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném díle předáním a převzetím dokončeného díla.

10.3 K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo objednatel, a to již od zahájení

jeho zhotovování. Zhotovitel je však vlastníkem všech věcí, které opatřil ke zhotovení díla, až do doby

jejich převzetí objednatelem na základě zápisu o předání a převzetí díla.

10.4 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných

škodlivých látek na stavbě.

10.5 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti

nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

10.6 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, která kryje veškerá rizika spojená

s prováděním díla, a to až do hodnoty ceny díla. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu plnění

předmětu této smlouvy takto pojištěn. Výše uvedená pojistná smlouva bude objednateli na vyžádání

předložena zhotovitelem k nahlédnutí.

XI.

Sankce

11.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínům dokončení díla dle bodu 3.1 této smlouvy o dílo,je

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkovéceny díla bez DPH za každýi

jenzapočatý den prodlení.

11.2 Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednané lhůtě splatnosti, je povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

11.3 Pokud zhotovitel nevyklidí nebo nevyčistí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení.

11.6 Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém

termínu zaplatí objednatelismluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou vadu či nedodělek,

u níž je v prodlení, a to za každý i jen započatý den prodlení.

11.7 Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstranění reklamační vadyreklamované v záruční

lhůtě,zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen

započatý den prodlení.

11.8 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 12.1 této smlouvy, zaplatí

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z celkové ceny díla bez DPH.

11.9 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní

pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená

zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

11.10 Objednatel je oprávněn jakoukoliv pohledávku na úhradu smluvní pokuty a na náhradu vzniklé škody

jednostranně započíst proti jakékoliv pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky

zhotovitele na zaplacení ceny za dílo).

11.11 Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení je dohodnuta na 15 dnů po obdržení faktury

s vyčíslenímpříslušné částky.



XII.

Odstoupení od smlouvy

12.1 Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 zák. č. 89/2012 Sb., OZ, při kterém je objednatel oprávněn

odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:

- prodlení zhotovitele s převzetím staveniště delším jak 5 kalendářních dnů

- prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací delším jak 5 kalendářních dnů

- prodlení zhotovitele s plněním stavebních prací a činností více než 5 kalendářních dnů oproti

harmonogramu

- prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 5 kalendářních dnů

- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele

vady neodstraní ve stanovené lhůtě

- úpadek zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb.,o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

- zhotovitel vstoupí do likvidace

- porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na

pozemních komunikacích

12.2 Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení

o odstoupení druhé smluvní straně.

Pro případ odstoupení od smlouvy před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen zastavit provádění

prací dle této smlouvy. Je povinen zabezpečit na vlastní náklad ochranu staveniště do doby jeho předání

objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat rozestavěnou stavbu včetně dokumentace věcí, které opatřil a

které se staly součástí díla, objednateli do 5 pracovních dnů po doručení odstoupení od smlouvy. Pro

případ prodlení s předáním rozestavěné stavby platí tytéž majetkové sankce jako v případě s termínem

dokončení díla. O předání a převzetí rozestavěného díla včetně dokumentace sepíší smluvní strany

protokol. Záruční lhůta začíná běžet od předání a převzetí rozestavěného díla. Odstoupí-li objednatel od

smlouvy, je oprávněn dokončit dílo prostřednictvím jiného zhotovitele. Objednatel je povinen uhradit

zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli

vzniklou škodu, která mu v souvislosti s odstoupením od smlouvy vznikla. Smluvní strany uzavřou

dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnostia bude obsahovat ocenění dosud provedených

prací dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy. Tam, kde

nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno dle celostátně užívaného systému URS

Praha nebo RTS Brno.Pokud se smluvní strany nedohodnou, souhlasí smluvní strany stím, že znaleckým

subjektem bude QUALIFORM, a.s., IČ: 49450263 a náklady vynaložené na zpracování takového ocenění

budou hrazeny zhotovitelem.

XIII.

Závěrečná ustanovení

13.1 Veškerá jednání o předmětu této smlouvy s objednatelem či státními orgány budou probíhat v českém

jazyce. Veškeré doklady předávané objednateli budou v českém jazyce.

13.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

13.3 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

13.4 Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď

doručena zhotoviteli. V takovém případě je povinen nahradit zhotoviteli účelně vynaložené náklady.

Pokud se smluvní strany nedohodnou na finančním vyrovnání, provede nezávislý znalecký subjekt

ocenění do té doby provedeného a odevzdaného plnění díla proti zaplaceným částkám a na základě

tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání. V takovém případě se strany dohodly, že

znaleckým subjektem bude QUALIFORM, a.s. IČ: 49450263 a náklady vynaložené na zpracování takového

ocenění budou hrazeny smluvní stranou, která si znalecký posudek vyžádala.



13.5 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této

smlouvy třetí osobě.

13.6 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se

smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

13.7 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, čí

písemnost na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy nepřevezme, má se za to, že písemnost byla

doručena.

13.8 Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí

z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanskéhozákoníku

13.9 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní

stranu.

13.10 Všechny písemnosti, výzvy, sdělení, podněty, pozvánky apod. předávané dle této smlouvy zhotovitelem

objednateli, bude zhotovitel objednateli předávat cestou pověřené osoby ve věcech technických.

13.11 Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na

základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

13.12 Zhotovitel i objednatel svým podpisem stvrzují správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy,

především pak název, sídlo, IČ, DIČ a číslo účtu. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli písemně

jakékoliv změny týkající se uvedeného peněžního ústavu nebo účtu nejméně 10 dnů přede dnem

splatnosti ceny; poruší-li tuto povinnost, není objednatel v prodlení s úhradou ceny.

13.13 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní

strana obdrží jeden.

13.14 Přílohu ke smlouvě tvoří položkový rozpočet.

13.15 Tato smlouva byla schválena 7/29. schůzí Rady městské části Brno-sever dne 19. 05. 2016.

2 9. 07 2016
V Brně dne.................. V Brně dne 18.7.2016

Za objednatele: Oprávněná osoba za zhotovitele:

Mgr. Martin Maleček Ing. Petr Páral

starosta MČ Brno-sever jednatel společnosti

Příloha:

- položkový rozpočet

- harmonogram prací

- pojistná smlouva

- seznam subdodavatelů



REKAPITULACE - CELKOVÝ ROZPOČET STAVBY
stavba Budova ÚMČ Brno- sever, klimatizace
Místo parcela č. 3, k.ú. Zábrdovice 610704
investor Statutární město Brno, městská část Brno - sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno
Hlavní projektant ATELIER 101, s.r.o., Banskobystrická 662/151,621 00 Brno

REKAPITULACE ROZPOČTOVÝCH NAKLADU - PRIZ :mi
Podíl

%
10,73
2,84

82,03
4,40

100,00

Označení a název části stavby Cena celkem 
(bez DPH)

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENI 49 869 Kč
D.1.4a ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 13 216 Kč
D.1.4b VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ 381 068 Kč
D.1.4C SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE 20 420 Kč

CELKEM ZA PŘÍZEMÍ 464 573 Kč

Podíl
%

10,46
2,73
83,06
3,75

100,00

REKAPITULACE ROZPOČTOVÝCH NAKLADŮ -1. PATRO
Označení a název části stavby Cena celkem 

(bez DPH)
D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENI 56 874 Kč
D.1,4a ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 14 866 Kč
D.1,4b VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ 451 757 Kč
D.1.4c SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE 20 420 Kč

CELKEM ZA 1. PATRO 543 917 Kč

REKAPITULACE ROZPOČTOVÝCH NAKLADU - 2. PATRO
Označení a název části stavby Cena celkem 

(bez DPH)
D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ RESENl 43 366 Kč
D.1,4a ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 14 366 Kč
D.1,4b VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ 445 673 Kč
D.1.4c SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE 20 420 Kč

CELKEM ZA 2. PATRO 523 825 Kč

REKAPITULACE ROZPOČTOVÝCH NAKLADU - 3. PATRO
Označení a název části stavby Cena celkem 

(bez DPH)
D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ RESENl 86 867 Kč
D.1.4a ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 15 516 Kč
D.1,4b VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ 422 661 Kč
D.1.4c SILNOPROUDĚ ELEKTROINSTALACE 20 420 Kč

CELKEM ZA 3. PATRO 545 464 Kč

REKAPITULACE ROZPOČTOVÝCH NAKLADU - 4. PATRO
Označení a název části stavby Cena celkem 

(bez DPH)
D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 48 914 Kč
D.1.4a ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 15 516 Kč
D.1.4b VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ 411 883 Kč
D.1.4c SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE 20 420 Kč

CELKEM ZA 4. PATRO 496 733 Kč

REKAPITULACE ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ - CELKEM

Podíl
%

9,85
3,12

82,92
4,11

100,00

Označení a název části stavby Cena celkem 
(bez DPH)

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ RESENl 285 890 Kč
D.1.4a ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 73 480 Kč
D.1.4b VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ 2 113 042 Kč
D.1.4c SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE 102 100 Kč

CELKEM ZA OBJEKT 2 574 512 Kč

Podíl
%

11,10
2,85
82,08
3,97

100,00

Stránka 1



REKAPITULACE - CELKOVÝ ROZPOČET STAVBY
stavba Budova ÚMČ Brno- sever, klimatizace
Místo parcela č. 3, k.ú. Zábrdovice 610704
investor Statutární město Brno, městská část Brno - sever, Bratislavská 70, 601
Hlavní projektant ATELIER 101, s.r.o., Banskobystrická 662/151, 621 00 Brno

REKAPITULACE ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ -1. ETAPA 
2. PATRO, 4. PATRO

Podlaží Cena celkem 
(bez DPH)

2. patro 523 825 Kč
4. patro 496 733 Kč
CELKEM ZA 1. ETAPU 1 020 558 Kč

REKAPITULACE ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ - II. ETAPA 
PŘÍZEMÍ, 1. PATRO, 3. PATRO

Podlaží Cena celkem 
(bez DPH)

přízemí 464 573 Kč
1. patro 543 917 Kč
3. patro 545 464 Kč
CELKEM ZA 2. ETAPU 1 553 954 Kč

47 Brno

Podíl %

51,33
48,67
100,00

Podíl %

29,90
35.00
35,10

100.00

Stránka 1



02.1 Výkaz výměr včetně montáže a zapojení, ceny jsou uvedeny bez DPH PŘÍZEMÍ 12/2014

BUDOVA ÚMČ BRNO - SEVER, KLIMATIZACE parc.č. 3, k.ú. Zábrdovice 610704
Elektroinstalace silnoproud Dokumentace pro provedení stavby

NA PŘÁNÍ INVESTORA JE VÝKAZ VÝMĚR ZPRACOVÁN PRO JEDNOTLIVÁ PATRA SAMOSTATNĚ, TÍM DOCHÁZÍ KE
ZDVOJOVÁNÍ POLOŽEK S VÝKAZY DALŠÍCH PATER.

NÁZEV POČET MJ JC CELKEM
ROZVÁDĚČE S PŘEPĚŤOVÝMI OCHRANAMI VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

ÚPRAVA ROZVADĚČE ER - DOPLNĚNÍ

DOPLNĚNÍ JISTIČE C/3-16A A NUTNĚ ÚPRAVY ROZVADĚČE 1 kpl 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
MEZISOUČET 2 000,00 Kč

SPÍNAČE VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

VYPÍNAČ 25A/400V NA POVRCH IP54 ks 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

MEZISOUČET 1 700,00 Kč

INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ, VČETNĚ MONTÁŽE, ZAPOJENÍ A ULOŽENÍ
TRUBKY A CHRÁNIČKY

TRUBKA OHEBNÁ 032mm vč. UCHYCENÍ UV ODOLNÁ 5 m 60,00 Kč 300,00 Kč

ZATAHOVACÍ VODIČ 5 m 38,00 Kč 190,00 Kč
ŽLABY

ŽLAB 62/50 VČETNĚ VÍKA, KONZOL A MONTÁŽNÍCH DÍLŮ 5 m 250,00 Kč 1 250,00 Kč
OSTATNÍ MATERIÁL

NOSNÝ MATERIÁL DO 5kg 2 ks 380,00 Kč | 760,00 Kč

MEZISOUČET 2 500,00 Kč

KABELY VČETNĚ MONTÁŽE, ULOŽENÍ A ZAPOJENÍ

KABEL CYKY 5Cx2,5mm 40 m 72,00 Kč 2 880,00 Kč
DRÁT CY 6mm 40 m 51,00 Kč 2 040,00 Kč
MEZISOUČET 4 920,00 Kč

OSTATNÍ

KABELOVÝ VÝVOD PRO TECHNOLOGIE, UKONČENÍ A ZAPOJENÍ 1 ks 200,00 Kč 200,00 Kč
VYSEKÁNÍ DRÁŽKY VE ZDIVU PRO KABEL 25 m 80,00 Kč 2 000,00 Kč
ZAPRAVENÍ DRÁŽKY 25 m 120,00 Kč 3 000,00 Kč
POMOCNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL 1 kpt 500,00 Kč 500,00 Kč
KOORDINACE PROFESÍ BĚHEM STAVBY 8 hod 200,00 Kč 1 600,00 Kč
REVIZE 8 hod 250,00 Kč 2 000,00 Kč
MEZISOUČET 9 300,00 Kč

CELKEM ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD 20 420,00 Kč

1



02.2 Výkaz výměr včetně montáže a zapojení, ceny jsou uvedeny bez DPH 1. PATRO 12/2014

BUDOVA ÚMČ BRNO - SEVER, KLIMATIZACE parc.č. 3, k.ú. Zábrdovice 610704
Elektroinstalace silnoproud Dokumentace pro provedení stavby

NA PŘÁNÍ INVESTORA JE VÝKAZ VÝMĚR ZPRACOVÁN PRO JEDNOTLIVÁ PATRA SAMOSTATNĚ, TÍM DOCHÁZÍ KE
ZDVOJOVÁNÍ POLOŽEK S VÝKAZY DALŠÍCH PATER.

NÁZEV POČET MJ JC CELKEM
ROZVÁDĚČE S PŘEPĚŤOVÝMI OCHRANAMI VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

ÚPRAVA ROZVADĚČE ER - DOPLNĚNÍ

DOPLNĚNÍ JISTIČE C/3-16A A NUTNÉ ÚPRAVY ROZVADĚČE 1 kpl 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
MEZISOUČET 2 000,00 Kč

SPÍNAČE VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

VYPÍNAČ 25A/400V NA POVRCH IP54 1 ks 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

MEZISOUČET 1 700,00 Kč

INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ, VČETNĚ MONTÁŽE, ZAPOJENÍ A ULOŽENÍ

TRUBKY A CHRÁNIČKY

TRUBKA OHEBNÁ 032mm vč. UCHYCENÍ UV ODOLNÁ 5 m 60,00 Kč 300,00 Kč

ZATAHOVACÍ VODIČ 5 m 38,00 Kč 190,00 Kč
ŽLABY

ŽLAB 62/50 VČETNĚ VÍKA, KONZOL A MONTÁŽNÍCH DÍLŮ 5 m 250,00 Kč 1 250,00 Kč
OSTATNÍ MATERIÁL

NOSNÝ MATERIÁL DO 5kg 2 ks 380,00 Kč 760,00 Kč
MEZISOUČET 2 500,00 Kč

KABELY VČETNĚ MONTÁŽE, ULOŽENÍ A ZAPOJENÍ

KABEL CYKY 5Cx2,5mm 40 m 72,00 Kč 2 880,00 Kč
DRÁT CY 6mm 40 m 51,00 Kč 2 040,00 Kč
MEZISOUČET 4 920,00 Kč

OSTATNÍ

KABELOVÝ VÝVOD PRO TECHNOLOGIE, UKONČENÍ A ZAPOJENÍ 1 ks 200,00 Kč 200,00 Kč
VYSEKÁNÍ DRÁŽKY VE ZDIVU PRO KABEL 25 m 80,00 Kč 2 000,00 Kč
ZAPRAVENÍ DRÁŽKY 25 m 120,00 Kč 3 000,00 Kč
POMOCNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL 1 kp! 500,00 Kč 500,00 Kč
KOORDINACE PROFESÍ BĚHEM STAVBY 8 hod 200,00 Kč 1 600,00 Kč
REVIZE 8 hod 250,00 Kč 2 000,00 Kč
MEZISOUČET 9 300,00 Kč

CELKEM ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD 20 420,00 Kč

2



02.3 Výkaz výměr včetně montáže a zapojení, ceny jsou uvedeny bez DPH 2. PATRO 12/2014

BUDOVA ÚMČ BRNO - SEVER, KLIMATIZACE parc.č. 3, k.ú. Zábrdovice 610704
Elektroinstalace silnoproud Dokumentace pro provedení stavby

NA PŘÁNÍ INVESTORA JE VÝKAZ VÝMĚR ZPRACOVÁN PRO JEDNOTLIVÁ PATRA SAMOSTATNĚ, TÍM DOCHÁZÍ KE
ZDVOJOVÁNÍ POLOŽEK S VÝKAZY DALŠÍCH PATER.

NÁZEV POČET MJ JC CELKEM
ROZVÁDĚČE S PŘEPĚŤOVÝMI OCHRANAMI VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

ÚPRAVA ROZVADĚČE ER - DOPLNĚNÍ

DOPLNĚNÍ JISTIČE C/3-16A A NUTNÉ ÚPRAVY ROZVADĚČE 1 kpl 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
MEZISOUČET 2 000,00 Kč

SPÍNAČE VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

VYPÍNAČ 25A/400V NA POVRCH IP54 1 ks 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

MEZISOUČET 1 700,00 Kč

INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ, VČETNĚ MONTÁŽE, ZAPOJENÍ A ULOŽENÍ
TRUBKY A CHRÁNIŮKY

TRUBKA OHEBNÁ 032mm vč. UCHYCENÍ UV ODOLNÁ 5 m 60,00 Kč 300,00 Kč

ZATAHOVACi VODIČ 5 m 38,00 Kč 190,00 Kč
ŽLABY

ŽLAB 62/50 VČETNĚ VÍKA, KONZOL A MONTÁŽNÍCH DÍLŮ 5 m 250,00 Kč 1 250,00 Kč
OSTATNÍ MATERIÁL

NOSNÝ MATERIÁL DO 5kg 2 ks 380,00 Kč 760,00 Kč
MEZISOUČET 2 500,00 Kč

KABELY VČETNĚ MONTÁŽE, ULOŽENÍ A ZAPOJENÍ

KABEL CYKY 5Cx2,5mm 40 m 72,00 Kč 2 880,00 Kč
DRÁT CY 6mm 40 m 51,00 Kč 2 040,00 Kč
MEZISOUČET 4 920,00 Kč

OSTATNÍ

KABELOVÝ VÝVOD PRO TECHNOLOGIE, UKONČENÍ A ZAPOJEN! 1 ks 200,00 Kč 200,00 Kč
VYSEKÁNÍ DRÁŽKY VE ZDIVU PRO KABEL 25 m 80,00 Kč 2 000,00 Kč
ZAPRAVENÍ DRÁŽKY 25 m 120,00 Kč 3 000,00 Kč
POMOCNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL 1 kpl 500,00 Kč 500,00 Kč
KOORDINACE PROFESÍ BĚHEM STAVBY 8 hod 200,00 Kč 1 600,00 Kč
REVIZE 8 hod 250,00 Kč 2 000,00 Kč
MEZISOUČET 9 300,00 Kč

CELKEM ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD 20 420,00 Kč



02.4 Výkaz výměr včetně montáže a zapojení, ceny jsou uvedeny bez DPH 3. PATRO 12/2014

BUDOVA ÚMČ BRNO - SEVER, KLIMATIZACE parc.č. 3, k.ú. Zábrdovice 610704
Elektroinstalace silnoproud Dokumentace pro provedení stavby

NA PŘÁNÍ INVESTORA JE VÝKAZ VÝMĚR ZPRACOVÁN PRO JEDNOTLIVÁ PATRA SAMOSTATNĚ. TÍM DOCHÁZÍ KE
ZDVOJOVÁNÍ POLOŽEK S VÝKAZY DALŠÍCH PATER.

NÁZEV POČET MJ JC CELKEM
ROZVÁDĚČE S PŘEPĚŤOVÝMI OCHRANAMI VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

ÚPRAVA ROZVADĚČE ER - DOPLNĚNÍ

DOPLNĚNÍ JISTIČE C/3-16A A NUTNÉ ÚPRAVY ROZVADĚČE 1 kpl 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
MEZISOUČET 2 000,00 Kč

SPÍNAČE VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

VYPÍNAČ 25A/400V NA POVRCH !P54 ks 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

MEZISOUČET 1 700,00 Kč

INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSTROJE. ZAŘÍZENÍ, VČETNĚ MONTÁŽE, ZAPOJENÍ A ULOŽENÍ

TRUBKY A CHRÁNIČKY

TRUBKA OHEBNÁ 032mm vč. UCHYCENÍ UV ODOLNÁ 5 m 60,00 Kč 300,00 Kč

ZATAHOVACÍ VODIČ 5 m 38,00 Kč 190,00 Kč
ŽLABY

ŽLAB 62/50 VČETNĚ VÍKA, KONZOL A MONTÁŽNÍCH DÍLŮ 5 m 250,00 Kč 1 250,00 Kč
OSTATNÍ MATERIÁL

NOSNÝ MATERIÁL DO 5kg 2 ks 380,00 Kč 760,00 Kč
MEZISOUČET 2 500,00 Kč

KABELY VČETNĚ MONTÁŽE, ULOŽENÍ A ZAPOJENÍ

KABEL CYKY 5Cx2,5mm 40 m 72,00 Kč 2 880,00 Kč
DRÁT CY 6mm 40 m 51,00 Kč 2 040,00 Kč
MEZISOUČET 4 920,00 Kč

OSTATNÍ

KABELOVÝ VÝVOD PRO TECHNOLOGIE, UKONČENÍ A ZAPOJENÍ 1 ks 200,00 Kč 200,00 Kč
VYSEKÁNÍ DRÁŽKY VE ZDIVU PRO KABEL 25 m 80,00 Kč 2 000,00 Kč
ZAPRAVENÍ DRÁŽKY 25 m 120,00 Kč 3 000,00 Kč
POMOCNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL 1 kpl 500,00 Kč 500,00 Kč
KOORDINACE PROFESÍ BĚHEM STAVBY 8 hod 200,00 Kč 1 600,00 Kč
REVIZE 8 hod 250,00 Kč 2 000,00 Kč
MEZISOUČET 9 300,00 Kč

CELKEM ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD 20 420,00 Kč



02.5 Výkaz výměr včetně montáže a zapojení, ceny jsou uvedeny bez DPH 4. PATRO 12/2014
BUDOVA ÚMČ BRNO - SEVER, KLIMATIZACE parc.č. 3, k.ú. Zábrdovice 610704
Elektroinstalace silnoproud Dokumentace pro provedení stavby

NA PŘÁNÍ INVESTORA JE VÝKAZ VÝMĚR ZPRACOVÁN PRO JEDNOTLIVÁ PATRA SAMOSTATNĚ, TÍM DOCHÁZÍ KE
ZDVOJOVÁNÍ POLOŽEK S VÝKAZY DALŠÍCH PATER.

NÁZEV POČET MJ JC CELKEM
ROZVÁDĚČE S PŘEPĚŤOVÝMI OCHRANAMI VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

ÚPRAVA ROZVADĚČE ER - DOPLNĚNÍ

DOPLNĚNÍ JISTIČE C/3-16A A NUTNÉ ÚPRAVY ROZVADĚČE 1 kpl 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
MEZISOUČET 2 000,00 Kč

SPÍNAČE VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

VYPÍNAČ 25A/400V NA POVRCH IP54 1 ks 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

MEZISOUČET 1 700,00 Kč

INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ, VČETNĚ MONTÁŽE, ZAPOJENÍ A ULOŽENÍ
TRUBKY A CHRÁNIČKY

TRUBKA OHEBNÁ 032mm vč. UCHYCENÍ UV ODOLNÁ 5 m 60,00 Kč 300,00 Kč

ZATAHOVACÍ VODIČ 5 m 38,00 Kč 190,00 Kč
ŽLABY

ŽLAB 62/50 VČETNĚ VÍKA, KONZOL A MONTÁŽNÍCH DÍLŮ 5 m 250,00 Kč 1 250,00 Kč
OSTATNÍ MATERIÁL

NOSNÝ MATERIÁL DO 5kg 2 ks 380,00 Kč 760,00 Kč
MEZISOUČET 2 500,00 Kč

KABELY VČETNĚ MONTÁŽE, ULOŽENÍ A ZAPOJENÍ

KABEL CYKY 5Cx2,5mm 40 m 72,00 Kč 2 880,00 Kč
DRÁT CY 6mm 40 m 51,00 Kč 2 040,00 Kč
MEZISOUČET 4 920,00 Kč

OSTATNÍ

KABELOVÝ VÝVOD PRO TECHNOLOGIE, UKONČENÍ A ZAPOJENÍ 1 ks 200,00 Kč 200,00 Kč
VYSEKÁNÍ DRÁŽKY VE ZDIVU PRO KABEL 25 m 80,00 Kč 2 000,00 Kč
ZAPRAVENÍ DRÁŽKY 25 m 120,00 Kč 3 000,00 Kč
POMOCNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL 1 kpi 500,00 Kč 500,00 Kč
KOORDINACE PROFESÍ BĚHEM STAVBY 8 hod 200,00 Kč 1 600,00 Kč
REVIZE 8 hod 250,00 Kč 2 000,00 Kč
MEZISOUČET 9 300,00 Kč

CELKEM ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD 20 420,00 Kč

5



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Položkový rozpočet stavby Datum 14.7.2016

Stavba : 10092 Budova UMC, Brno - sever, klimatizace

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 285 891,00
DPH 21 % 60 037,10

Cena celkem za stavbu 345 928,10

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace 345 927 0 285 890 60 037 100,0
Celkem za stavbu 345 927 0 285 890 60 037 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH Základ DPH 21 DPH celkem %

01 10092/01 Přízemí 60 341 0 49 869 10 472 17,4
01 10092/02 1. patro 68 818 0 56 874 11 944 19,9
01 10092/03 2.patro 52 473 0 43 366 9 107 15,2
01 10092/04 3.patro 105 109 0 86 867 18 242 30,4
01 10092/05 4.patro 59 186 0 48 914 10 272 17,1
Celkem za stavbu 345 927 0 285 890 60 037 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu,podlahy 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 10092/01 Přízemí JKSO

Objekt SKP

01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0
10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 44 811 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 2 014 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 937

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 937

ZRN celkem 46 825 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 1 171

ZRN+HZS 46 825 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 49 869 Ostatní náklady celkem 3 044

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno : Ing. Petr Páral

Datum : 6.6.2016

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 49 869 Kč
DPH 21,0 % 10 473 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 60 342 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s, Strana



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Stavba: 10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Rozpočet: 10092/01
Objekt: 01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Přízemí

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 32 771 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu,podlahy 3 000 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 8 167 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 873 0 0 0 0
784 Malby 0 2 014 0 0 0

CELKEM OBJEKT 44 811 2 014 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna •V-’-',’: ; - •' ; Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0
Přesun stavebních kapacit 0 2,0 46 825 937
Mimostaveništní doprava 0 2,0 46 825 937
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 2,5 46 825 1 171
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0

CELKEM VRN 3 044

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 3



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Položkový rozpočet

Stavba ; 10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Rozpočet: 10092/01
Objekt: 01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Přízemí

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342264051R01 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. doplnění
m2 8,40 380,00 3 192,00

3,5*2*1,2 8,40
2 342266111R00 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 2,66 380,00 1 012,32

1,48*0,6*3 2,66
3 342267111R00 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 72,87 305,00 22 223,83

1,18+0,865+1,685+0,415+2,185+2,675+3,95*5+3,435+2,64+2,84 37,67

2,625+2,21+4,435+3,965+4,78+3,335+3,075+3,845*2+3,08 35,20
4 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 7,50 360,00 2 700,00
5 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 72,87 50,00 3 643,25

72,865*1 72,87
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 771,40

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy
6 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 15,00 200,00 3 000,00

Celkem za 6 Opravy povrchu,podlahy 3 000,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

7 767581801R01 Demontáž podhledů sádrokartonových m2 8,40 200,00 1 680,00
3,5*2*1,2 8,40

8 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 15,00 150,00 2 250,00
9 90001 D+M plast žlab 150/150 m 3,50 220,00 770,00
10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,64 1 500,00 963,00
11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,64 1 500,00 963,00
12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,64 300,00 192,60
13 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,57 300,00 770,40
14 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,64 500,00 321,00
15 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,64 400,00 256,80

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 8 166,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,75 500,00 873,06

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 873,06
Díl: 784 Malby
17 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 7,50 26,00 195,00
18 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 7,50 45,00 337,50

15*0,5 7,50
19 784452212R00 Malba sádrokartonových stěn Primalex Plus m2 32,92 45,00 1 481,56

8,4 8,40
2,664 2,66
72,865*0,3 21,86

Celkem za 784 Malby 2 014,06

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s Strana 4



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 10092/02 1.patro JKSO
Objekt SKP

01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 52 133 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 1 270 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 1 068

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 1 068

ZRN celkem 53 403 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 1 335

ZRN+HZS 53 403 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 56 874 Ostatní náklady celkem 3 471

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno : Ing. Petr Páral

Datum: 6.6.2016

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 56 874 Kč
DPH 21,0 % 11 944 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 68 818 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Stavba : 10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Rozpočet: 10092/02
Objekt: 01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace 1. patro

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 39 368 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu,podlahy 3 000 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 8 730 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 036 0 0 0 0
784 Malby 0 1 270 0 0 0

CELKEM OBJEKT 52 133 1 270 ■••v;*) v0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0
Přesun stavebních kapacit 0 2,0 53 403 1 068
Mimostaveništní doprava 0 2,0 53 403 1 068
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 2,5 53 403 1 335
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0

CELKEM VRN i';"-.':;',"-vv: -7 ; 3471

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 6



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Položkový rozpočet

Stavba : 10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Rozpočet: 10092/02
Objekt: 01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace 1. patro

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342267111R00 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m ....m ... 54,61 305,00 16 656,05

0,835+0,905+0,4+0,85+1,18+1,26+1,175+0,64+3,53+3,53+8,305 22,61
3,68+2,635+1,96+3,615+1,96+3,86+3,51+3,565+3,685+3,53 32,00

2 342267114R01 Obklad dřevěný do 0,5/0,5m vč.povrchové úpravy m 31,42 500,00 15 710,00
4,3*4+3,98+4,025+6,215 31,42

3 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 7,50 360,00 2 700,00
4 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 86,03 50,00 4 301,50

(54,61+31,42)*1 86,03
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 367,55

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy
5 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 15,00 200,00 3 000,00

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 3 000,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

6 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 15,00 150,00 2 250,00
7 90001 Demontáž a zpětná montáž dřevěného obkladu m2 13,50 200,00 2 700,00

1,5*3*3 13,50
8 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,60 900,00 540,00
9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,60 1 500,00 900,00
10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,60 1 500,00 900,00
11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,60 300,00 180,00
12 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,40 300,00 720,00
13 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,60 500,00 300,00
14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,60 400,00 240,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 8 730,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
15 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,07 500,00 1 035,93

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 035,93
Díl: 784 Malby
16 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 7,50 26,00 195,00
17 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 7,50 45,00 337,50

15*0,5 7,50
18 784452212R00 Malba sádrokartonových stěn Primalex Plus m2 16,38 45,00 737,24

54,61*0,3 16,38
Celkem za 784 Malby 1 269,74

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 7



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 10092/03 2.patro JKSO
Objekt SKP
01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 38 959 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 1 760 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 814

M dodávky celkem 0 Mimostaveništnf doprava 814

ZRN celkem 40 719 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 1 018

ZRN+HZS 40 719 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 43 366 Ostatní náklady celkem 2 647

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno : Ing. Petr Páral

Datum : 6.6.2016

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 43 366 Kč
DPH 21,0 % 9 107 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 52 473 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Stavba : 10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Rozpočet: 10092/03
Objekt: 01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace 2. patro

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 28 608 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu,podlahy 3 000 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 6 570 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 781 0 0 0 0
784 Malby 0 1 760 0 0 0

CELKEM OBJEKT 38 959 1 760 v'v:.v 0 ■ 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna v: Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0
Přesun stavebních kapacit 0 2,0 40 719 814
Mimostaveništní doprava 0 2,0 40 719 814
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 2,5 40 719 1 018
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0

CELKEM VRN :■ :> \ 7. - v -: s ■■ :ť. 2 647

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s Strana 9



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Položkový rozpočet

Stavba : 10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Rozpočet: 10092/03
Objekt: 01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace 2. patro

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342264051R00 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. | m2 1,65 380,001 627,91

1,62*1,02 1,65
2 342266111R00 Obklad stén sádrokartonem na ocelovou konstrukci | rn2 2,51 380,OOj 953,04

0,94*0,6*2+1,46*0,6+0,84*0,6 2,51
3 342267111R00 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m J m 68,30 305,00j 20 829,98

150/150:0,835+2,98+1,18+1,175+2,055+2,79+1,225+3,895+3,94+2,9
15+2,01+3,255 28,26
1 +3,305+3,215+2,6+1,26+3,115+3,685+3,53+3,79 25,50
150/300:2,66+1,26+0,85+5,295+1,3+3,175 14,54

4 612471411R00 Oprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 7,50 360,00 2 700,00
5 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 69,95 50,00 3 497,37

1,6524 1,65
68,295*1 68,30

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 608,30
Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy

6 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 15,00 200,00 3 000,00
Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 3 000,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
7 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 15,00 150,00 2 250,00
8 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 0,60 900,00 540,00
9 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,60 900,00 540,00
10 979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,60 1 500,00 900,00
11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,60 1 500,00 900,00
12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,60 300,00 180,00
13 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,40 300,00 720,00
14 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,60 500,00 300,00
15 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,60 400,00 240,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 6 570,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,56 500,00 780,74

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 780,74
Díl: 784 Malby
17 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 7,50 26,00 195,00
18 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 7,50 45,00 337,50

15*0,5 7,50
19 784452212R00 Malba sádrokartonových stěn Primalex Plus | m2 27,28 45,00| 1 227,60

1,6524 1,65
2,508 2,51
(28,255+25,5)*0,3 16,13
15,54*0,45 6,99

Celkem za 784 Malby 1 760,10

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 10



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 10092/04 3.patro JKSO
Objekt SKP

01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 79 384 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 2 181 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 1 631

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 1 631

ZRN celkem 81 565 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 2 039

ZRN+HZS 81 565 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 86 867 Ostatní náklady celkem 5 302
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno : Ing. Petr Páral

Datum : 6.6.2016

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 86 867 Kč
DPH 21,0 % 18 242 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 105110 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 11



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Stavba : 10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Rozpočet: 10092/04
Objekt: 01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace 3. patro

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 35 340 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu,podlahy 3 000 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 40 128 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 917 0 0 0 0
784 Malby 0 2 181 0 0 0

CELKEM OBJEKT 79 384 2181 .Z--;', r 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna 7Ú";,/ú:vKč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0
Přesun stavebních kapacit 0 2,0 81 565 1 631
Mimostaveništní doprava 0 2,0 81 565 1 631
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 2,5 81 565 2 039
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0

CELKEM VRN í : V :c ú : >v-:y V V V"-:- 5 302

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 12



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Položkový rozpočet

Stavba: 10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Rozpočet: 10092/04
Objekt: 01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace 3. patro

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342264051R00 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. m2 7,39 380,00 2 806,76
3.11*2,375 7,39

2 342266111R00 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 3,92 380,00 1 487,70
(1,71 + 1,76+1,68+1,375)*0,6 3,92

3 342267111R00 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m ....m.... 78,81 305,00 24 035,53

150/150:0,835+0,905+1,675+0,4+2,235+1,18+1,175+4,3+3,49+2,73+ 
3,28+2,965+4,3+4,315+3,53+2,92+3,24+2,37*2+3,555+11,985+3,79 67,55
150/300:4,3+4,3+2,66 11,26

4 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 7,50 360,00 2 700,00
5 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 86,19 50,00 4 309,56

7,3862 7,39
78,805*1 78,81

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 339,54
Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy

6 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 15,00 200,00 3 000,00
Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 3 000,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
7 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 15,00 150,00 2 250,00
8 90001 OK klimatizace, kotvená do stř.kce žár.zinkováno, zapravení 

stř.krytiny kg 150,08 220,00 33 017,60
u120:(2,25*2+3,35*2)*13,4 150,08

9 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 0,60 900,00 540,00
10 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,20 900,00 1 080,00
11 979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,60 1 500,00 900,00
12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,60 1 500,00 900,00
13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,60 300,00 180,00
14 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,40 300,00 720,00
15 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,60 500,00 300,00
16 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,60 400,00 240,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 40 127,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,83 500,00 917,18

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 917,18
Díl: 784 Malby
18 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 7,50 26,00 195,00
19 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 7,50 45,00 337,50

15*0,5 7,50
20 784452212R00 Malba sádrokartonových stěn Primalex Plus m2 36,63 45,00 1 648,43

7,3862 7,39
3,915 3,92
67,545*0,3 20,26
11,26*0,45 5,07

Celkem za 784 Malby _________ I 2 180,93

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 10092/05 4.patro JKSO
Objekt SKP

01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0
10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 43 878 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 2 050 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 919

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 919

ZRN celkem 45 929 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 1 148

ZRN+HZS 45 929 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 48 914 Ostatní náklady celkem 2 985

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno : Ing. Petr Páral

Datum : 6.6.2016

Podpis: CLIMFIL BRNO, s.r.o.

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 48 914 Kč
DPH 21,0 % 10 272 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 59 186 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 14



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Stavba: 10092 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace Rozpočet: 10092/05
Objekt: 01 Budova ÚMČ, Brno - sever, klimatizace 4. patro

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 32 369 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu,podlahy 3 000 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 7 650 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 859 0 0 0 0
784 Malby 0 2 050 0 0 0

CELKEM OBJEKT 43 878 2 050 Oý;vr 0 " . : '-.:0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN V.-.. Kč % Základna ■.i".:'-.--: ......... KČ
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0
Přesun stavebních kapacit 0 2,0 45 929 919
Mimostaveništní doprava 0 2,0 45 929 919
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 2,5 45 929 1 148
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0

CELKEM VRN 2 985

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 15



D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Položkový rozpočet

Stavba : 10092 Budova UNIČ, Brno - sever, klimatizace Rozpočet: 10092/05
Objekt: 01 Budova UNIČ, Brno - sever, klimatizace 4. patro

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342264051R00 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. m2 4,00 380,00 1 520,76
4,35*0,92 4,00

2 342266111R00 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 5,20 380,00 1 976,76
(2,405+2,015+1,725+2,525)*0,6 5,20

3 342267111R00 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m .m. 73,16 305,00 22 313,80
150/300:0,925+0,785+3,08+0,525+5,93+5,93 17,18
150/150:1,79+2,125+0,785+0,93+1,65+4,01 +3,82+4,91+4,8 24,82
0,21+5,85+3,38+3,72+1,71 + 1,03+2,02+1,66+4,55+4,14+2,895 31,17

4 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 7,50 360,00 2 700,00
15*0,5 7,50

5 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 77,16 50,00 3 858,10
4,002 4,00
73,16*1 73,16

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 369,42
Díl: 6 Opravy povrchu,podlahy

6 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 15,00 200,00 3 000,00
Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 3 000,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
7 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 15,00 150,00 2 250,00
8 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 0,60 900,00 540,00
9 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,80 900,00 1 620,00
10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,60 1 500,00 900,00
11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,60 1 500,00 900,00
12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,60 300,00 180,00
13 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,40 300,00 720,00
14 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,60 500,00 300,00
15 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,60 400,00 240,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni 7 650,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,72 500,00 859,08

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 859,08
Díl: 784 Malby

17 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 7,50 26,00 195,00
18 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 7,50 45,00 337,50
19 784452212R00 Malba sádrokartonových stěn Primalex Plus m2 33,73 45,00 1 517,77

4,002 4,00
5,202 5,20
17,175*0,45 7,73
(24,82+31,165)*0,3 16,80

Celkem za 784 Malby 2 050,27

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 16





ES
IIPIMIIII lil lili Ulili

Kooperativa *8603233507*

VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva

č. 8603233507

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a. s.,Vie n n a Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel”)

CLIMFIL BRNO, s.r.o.

Zastoupená:

Ing. Petr Páral, jednatel
IČO: 25336118
se sídlem / bydlištěm: Jiráskova 225, č. or. 21, 602 00 Brno, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

mobilní telefon: 602772057

(dále jen "pojistník")

a

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen “smlouva"),
které spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy
tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 14), PDF



ČLÁNEK 1 
Úvodní ustanovení

1. Pojístník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících přiložených 
dokumentech:

živnostenském listu pod č. j. odd. C, vložka2S913 ze dne 12.5.2016 
výpisu z obchodního rejstříku ze dne 18.5.2016

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištěni 
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení 
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za újmu 
P-695/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění věcí během silniční dopravy

4. Doba trvání pojištění 
Počátek pojištění: 19.5.2016

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení Ihúty pro 
doručeni sdělení uvedené v předchozí větě pojištěni zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato Lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 18.5.2019 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištěni podle pojistné 
smlouvy £. 8602670515. Případné nespotřebované pojistné bude zasláno na účet č.: 864398001/5500.

ČLÁNEK 2

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se 
ke sjednanému pojištěni a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanoveni výše pojistného plněni 
tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízeni nebo způsob zabezpečeni 
pojištěných věci

Místo pojištění č. 1: Jiráskova 225, č. or. 21,602 00 Brno, Veveří 
Specifikace místa pojištění: Kanceláře a mezisklad VZT

1. ŽIVELNÍ POUŠTĚNÍ
1XJSjednává sejáktadni živelní pojištění proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ. NÁRAZ NEBO

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo ostatních staveb.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 550 000 Kč.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.

Strana 2 (celkem 14), PDF



Popis: poiištění se týká také zásob 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 650 000 Kč.

1.1.3 Soubor vlastních mobilních elektronických zařízení.
Popis: dle účetní evidence 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 100 000 Kč.

1.1.4 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Poiištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
pojištění č. 1 činí 1 000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní poiištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

Pojistná částka: 550 000 Kč
1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 650 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 Kč.

13.Sjednává se doplňkové živelní pojištěni proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ. SESUV,

2.1 Poiištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto 
pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Popis : pojištění se týká také zásob 
Pojišťuje se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 300 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních mobilních elektronických zařízení.
Popis : dle účetní evidence 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 100 000 Kč

2.1.3 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 300 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč

Místo pojištění Č. 2: podle podnikatelské činností v přímé souvislosti s realizací zakázek na území ČR. 
Specifikace místa pojištění: území ČR

ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY nro:
1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

Pojistná částka: 550 000 Kč
1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 650 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo 
námrazy činí 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 
pojištěných budovách.

Strana 3 (celkem 14), PDF



1.1 Sjednává se základní živelní pojištěni proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ. NÁRAZ NEBO

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor zásob.
Popis: jde o nedokončenou stavební výrobu 
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 500 000 Kč.

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Popis: pojištění se týká také zásob a cizích předmětů užívaných a převzatých. Pojištění cizích předmětů 
převzatých se sjednává na časovou cenu.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
pojištění č. 2 činí 1 000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni proti pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 700 000 Kč

Celkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech 
a movitých předmětech v místě pojištění: 700 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 Kč

l,3._Slednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Poiištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 700 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 Kč.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní poiištění proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ. SESUV.
ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NFBO NÁMRAZY nrm

1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 700 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo 
námrazy činí 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 
pojištěných budovách.

2. POIIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ..............................................
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto 

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Popis: jde o nedokončenou stavební výrobu 
Pojištění se sjednává na první riziko.

:i:

Strana 4 (celkem 14), PDF



Limit pojistného plnění: 200 000 Kč

2,1,2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Popis : pojištění se týká také zásob a cizích předmětů užívaných a převzatých. Pojištění cizích předmětů 
převzatých se sjednává na časovou cenu.
Pojišťuie se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 2 činí 1 000 Kč

3. POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci:

3.1.1 Movité předměty, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 2 činí 1 000 Kč

4. DOPLŇLIIÍCÍ ÚDA1E A ZVLÁŠTNÍ U1EDNÁNÍ VZTAHU1ÍCÍ SE K MÍSTU POUŠTĚNÍ

1. Za nedokončenou stavební výrobu se považují zásoby, které jsou již pevně zabudované do stavby, a to až do 
doby jejich protokolárního předání a převzetí objednatelem - investorem.
2. Zabezpečení nedokončené stavební výroby proti krádeži:
Ujednává se, že za dostačující zabezpečení proti krádeži se považuje konstrukční upevnění pojištěných 
stavebních součástí ke stavebnímu dílu. Dále kromě překonání konstrukčního upevnění musí pachatel 
prokazatelně překonat i zabezpečení vstupů nebo jiných otvorů
vedoucích do stavby, ve které se pojištěné věci nacházejí. Tyto vstupy a otvory s plochou větší než 600 cm2 musí 
být v době pojistné události prokazatelně zabezpečeny následujícím způsobem - řádně osazená a ukotvená okna a 
dveře, dveře uzamčené, okna a ostatní
otevíratelné otvory zevnitř uzavřené a pokud jsou otevíratelné zvenčí i uzamčené, ostatní otvory do objektu 
zevnitř zneprůchodněny.
Konstrukčním upevněním se rozumí rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se stavbou. 
Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destrukčního 
narušení. V případě rozebíratelného spojení je za
dostatečné považováno pouze takové, k jehož překonání je nutno použít minimálně ručního nářadí, pokud nejde 
o běžně používaná spojení, jejichž konstrukci nelze ovlivnit {např. zavěšení dveří či oken na pantech).
Nebudou-lt v době pojistné události pojištěné věci takto zabezpečeny, je pojistitel oprávněn pojistné plnění 
odmítnout.
3. Pojištění se nevztahuje na nedokončenou stavební výrobu podzemních staveb, speciálního zakládání staveb, 
dopravních staveb a investičních celků.

Místo pojištění č. 3: Zábrdovická 25, č. or. 2,615 00 Brno, Zábrdovice 
Specifikace místa pojištění: sklad

1, ŽIVELNÍ POUŠTĚNÍ
atdadni živelní polištěm 

PÁD a KOUŘ pro tvto pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor zásob.
Popis: pojištění se týká také vlastního movitého zařízení a vybavení 
Pojistná částka: 2 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
pojištěni č. 3 činí 3 000 Kč,

Strana 5 (celkem 14), PDF



1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 000 000 Kč

Celkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech 
a movitých předmětech v místě pojištění: 1 000 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 Kč

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č.3 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani 
jednou.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 Kč.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ. SESUV,
ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY oro:

1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 2 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo 
námrazy činí 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 
pojištěných budovách.

2. POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ.............................................
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto 

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Popis : pojištění se týká také vlastního movitého zařízení a vybavení 
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 3 činí 1 000 Kč

ČLÁNEK 3.
Další druhy pojištěni

1. POUŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY

Sjednává se pojištění dopravovaných pojištěných věcí zařazených do rizikové skupiny: RIZ 1 - vysoce rizikové věci 
Územní platnost pojištění: Česká republika 
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 300 000 Kč 
Spoluúčast: 3 000 Kč

Charakteristika dopravovaných věcí: klimatizační jednotky, nářadí a další
Počet vozidel, kterými jsou dopravovány pojištěné věci zařazené do této rizikové skupiny: 6 -10

2.1 Základní pojištění

Strana 6 (celkem 14), PDF



Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v čl. 1. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 15 000 000 Kč 
Spoluúčast: 5 000 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či 
podskupin (dále jen „obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty 
obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve 
smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má pojištěný uvedeny v příslušném 
rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, chladicích zařízení a tepelných čerpadel
- zámečnictví, kovoobráběčství
- poradce, znalec, tlumočník - kancelář

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl.

1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvisLosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plnění 
maximálně do výše 5 mil. Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/15, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. 
Mezi činnosti, ve vztahu k nimž je vyLoučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo 
vadou práce po předání patří mj. také činnost:

- poradce, znalec, tlumočník - kancelář
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

Výše obratu za předcházející rok: 61 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu o více než 20%

2.2 Připojištění
Sjednává se:

Připojištění "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu včetně odpovědnosti za škodu 
způsobenou vadou práce po předání (bez odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku)

Nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním 
předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:
- škoda na věci, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
- škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
- následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci nebo

škody na zvířeti.
Připojištění se sjednává s územní platností Česká republika.

Strana 7 (celkem 14), PDF



Kromě výluk vztahujících se na potištění odpovědnosti za úimu uvedených v pojistné smlouvě, poiistných 
podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištěni, se připojištění dále nevztahuje na povinnost 
nahradit čistou finanční škodu způsobenou:
a) vadou výrobku,
b) nesplněním nebo prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou 

lhůt stanovených právním předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,
c) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním a poskytováním dat a informací, 

službami databank, správou sítí, racionalizací nebo automatizací,
d) výsledky projektové, konstrukční, zkušební, analytické, testovací, kontrolní, revizní, poradenské, konzultační, 

účetní, plánovací, výzkumné, překladatelské, zprostředkovatelské, jakékoli duševní tvůrčí činnosti a činnosti 
spočívající v zastupování,

e) výkonem funkce člena statutárního nebo dozorčího orgánu, funkce správce majetku nebo likvidátora,
6 v souvislosti s jakoukoli finanční či platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry,
g) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných 

známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, autorských práv),
h) schodkem na finančních hodnotách, zpronevěrou,
0 porušením povinností mlčenlivosti,
j) nedodržením rozpočtu, kalkulace, smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných 

objednatelem,
k) vadou typového projektu za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto pojištění se typovým projektem 

rozumí projekt, který je pojištěným opakovaně používán v nezměněné podobě,
0 vědomou nedbalostí; pro účely tohoto pojištění se škodou způsobenou vědomou nedbalostí rozumí škoda, 

která byla způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl, že může způsobit škodLivý následek, 
ale bez přiměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí.

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění z připojištění "C" pouze za předpokladu, že jsou současně 
splněny následující podmínky:
a. skutečnost, která byla příčinou vzniku čisté finanční škody, nastala po dni počátku tohoto připojištění,
b. nárok na náhradu čisté finanční škody byl proti pojištěnému poprvé písemně uplatněn v době trvání tohoto 

připojištění,
c. pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto připojištění.

Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, 
která nastala v době trvání pojištění připojištění "C" sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě 
pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně 
předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání připojištění).
Z pojistných událostí z připojištění "C* vzniklých v důsledku právních skutečností, které nastaly přede dnem 
počátku pojištění dle této pojistné smlouvy však pojistitel neposkytne pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký 
odpovídá rozsahu připojištění sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny škody.

SubLimit: 100 000 Kč
Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z připojištění “C" během jednoho pojistného roku poskytne 
pojistitel pojistné pLnění v souhrnu maximáLně do výše sjednaného sublimitu.
Spoluúčast: 10 %, min, 5 000 Kč, max. 10 000 Kč

Připojištění "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný 
převzal za účelem provedení objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které 
pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti.

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na převzatých motorových vozidlech.
Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto 
zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z poiistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečení, je-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici 
pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této povinnosti mělo 
podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne 
pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné 
události.

Strana 8 (celkem 14), PDF



Sublimit: 1 000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

Připojištění “G", které se vztahuje na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského 
pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec 
pojištěného.
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a pLatí pro ně přiměřeně podmínky 
pojištění odpovědnosti za újmu.

Sublimit: 3 000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

2.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky a sousedních států.

ČLÁNEK 4.

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání 
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednání 
pojištění, není pojistiteL z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Pro mobilní stroje a mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve vozidle) je místem 
pojištění území České republiky, není-Li touto pojistnou smlouvou sjednána širší územní platnost.

V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde 
překonání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné 
plnění do výše:

► 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely
odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty, věci umělecké, 
historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

► 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely
odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li o ostatní pojištěné věci (jiné než 
výše uvedené}.

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a 
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 9 (celkem 14), PDF



ČLÁNEK 5.
Údajtfi-Eejisíném

1. Pojistné:

Živelní pojištění

Roční pojistné ... ............................................................................

Pojištění pro případ odcizení

Roční pojistné ...............................................................................

Pojištění pro případ vandalismu

Roční pojistné ...............................................................................

Pojištění věcí při silniční dopravě

Roční pojistné ...............................................................................

Pojištěni odpovědnosti za újmu - základní

Roční pojistné ...............................................................................

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění

Roční pojistné ................................................... ............................

Celkové roční pojistné před úpravou ......................................................

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 3 měsíce.

Jiná sleva / přirážka ............................................ ...................................

Celkem sleva / přirážka ..............................................................................

Celkové roční pojistné po úpravě ........................—....-------- ...—...

Pojistné za pojistné období .....................................................................

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 19.05. k 19.08.
k 19.11. k 19.02.

každého roku poštovní poukázkou na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222

QR k vyplnění platebního příkazu
na Platbu prvního pojistného:

V

ČLÁNEK 6.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní

Kooperativa , pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 841105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 7.
Prohlášení poiistníka

13 653 Kč

19 478 Kč

1 500 Kč

13 708 Kč

52 012 Kč

9 800 Kč

1101S1 Kč

-50%

-50%

55 072 Kč

13 768 Kč

údaje:

Strana 10 (celkem 14), PDF



1. Pojístník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi.
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných
podmínek.

2. Pojistník dáLe potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je
vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení
(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a
pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště čí sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojistník dále souhLasí, aby
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku
"Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 8.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistiteLe na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
pojístníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2
stejnopisy.

P
j
P
Z
O
T
E

Strana 11 (celkem 14), PDF



Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu ZSU-500/15

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy, Nejsou-ti ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištěni odpovědností za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1
Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištěni 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových 

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasaílingu, swoopíngu, 
surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) činností kaskadérů,
g) provozováním činností, pří které je porušována integrita lidské kůže,
h) ochranou majetku 3 osob a službami soukromých detektivů,
i) činností agentury práce,
j) směnárenskou činnosti,
k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
0 výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním 

zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištění odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit 
újmu způsobenou v souvislostí s;
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, výzkumné, 

překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činností,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činností, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizi elektrických, plynových, 

hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení,
c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
0 obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních 

služeb a služeb trenérů,
i) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod.,
k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti 
pracovního stroje (odchylně od či. 2 odst. l) pism. b) ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud;

Strana 12 (celkem 14), PDF



a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění 
odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z 
povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidla, ale právo na plněni z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla, nebo
iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právnimi předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištěni odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do 

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho 
rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného 
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500.000,- Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro 
základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědností za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čl. 2 odst. 1 písm. r) 

ZPP P-600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním 

sportovní činnosti,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištěni odpovědnosti za 
újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich 

součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení 

sloužících k vytápěni nebo chlazení,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědností za 
újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne 
pojistitel pojistné plnění (odchylně od čl. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného limitu 
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech 
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění 
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit)

Strana 13 (celkem 14), PDF



4) )e-li sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s realitní činností nebo pronájmem 
nemovitostí nebo je-li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovědností za újmu způsobenou v 
souvislostí s vlastnictvím nebo držbou nemovitostí, vztahuje se takové pojištění na odpovědnost za újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z 
pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti 
živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem příslušejícím.

Strana 14 (celkem 14), PDF



Příloha č. 1 k formuláři Upozornění pojistitele podle 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kooperadva
VIENNA INSURANCE GROUP KALKULACE POJIŠTĚNÍ

podnikatelských rizik TREND 14 zpracovaná na
základě požadavků, které klient sdělil získateli

sjednávajícímu pojištění

ID kalkulace:
Zpracoval .05.2016
T

Tento dokument není návrhem pojistitele na uzavření pojistné smlouvy a na jeho základě nevzniká závazek
pojistitele.

POjISTNÍK
CLIMFIL BRNO, s.r.o.
Zastoupená:
Ing. Petr Páral, jednatel
IČO: 25336118 _
se sídlem / bydlištěm: Jiráskova 225, č. or. 21, 602 00 Brno, Česká republika

Počátek pojištění: 19.5.2016

Klient požaduje sjednat:

Místo pojištění č. 1: Jiráskova 225, č. or. 21,602 00 Brno, Veveří

V místě pojištění se v posledních 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava: ani jednou

Klasifikace rizika : 1 - Nízké

ZÁKLADNÍ ŽIVELNÍ PO] IŠTĚNÍ ZPP150/14

Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč

Vlastní stavební součásti a
příslušenství

požár, náraz,
pád, kouř

550 000 K 207

- soubor - cena nová

Vlastní movité zařízení a vybavení
požár, náraz,
pád, kouř

650 000 K 450

pojištění se týká také zásob - soubor - cena nová

Mobilní elektronická zařízení - do
100 000 Kč

požár, náraz,
pád, kouř

100 000 K 69

dle účetní evidence - vlastní - soubor - cena nová

Cenné předměty a finanční prostředk
požár, náraz,
'pád, kouř

500 000 P 346

- vlastní - soubor

Spoluúčast pro základní živelní pojištění 1 000 Kč

Strana 1 (celkem 5), PDF



Příloha č. 1 k formuláři Upozornění pojistitele podle § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníky

DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ ZPP 150/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč

Nemovité objekty Vodovodní
nebezpečí

550 000 K 138

Movité předměty Vodovodní
nebezpečí

6S0 000 ZP 566

Spoluúčast pro případ vodovodní škody se sjednává ve výši 1 000 Kč

DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ ZPP 150/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč

Nemovité objekty

Vichřice, 
krupobití, 
sesuv,zemětřese 
ní, tíha sněhu 
nebo námrazy

550 000 K 173

Movité předměty

Vichřice,
krupobití,
sesuv,
zemětřesení

650 000 ZP 226

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu se sjednává ve výši 1 000 Kč.
Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na

pojištěných budovách.

POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ ZPP 200/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč
Vlastní movité zařízení a vybavení 300 000 ZP 2 632

pojištění se týká také zásob - soubor - cena nová

Mobilní elektronická zařízení - do 
100 000 Kč 100 000 K 585

dle účetní evidence - vlastní - soubor - cena nová
Cenné předměty a finanční prostředků 300 000 P 4 644
- vlastní - soubor

Spoluúčast pro případ odcizení 3 000 Kč

Místo pojištění č. 2: podle podnikatelské činnosti v přímé souvislosti s realizací zakázek na území ČR.

V místě pojištění se v posledních 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava: ani jednou 

Klasifikace rizika : 3 - Střední

ZÁKLADNÍ ŽIVELNÍ PO] IŠTĚNÍ ZPP 150/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč

Zásoby požár, náraz, 
pád, kouř 500 000 P 1575

jde o nedokončenou stavební výrobu - soubor

Vlastní movité zařízení a vybavení požár, náraz, 
pád, kouř 200 000 P 630

Strana 2 (celkem 5), PDF



Příloha č. 1 k formuláři Upozornění pojistitele podle $ 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

pojištění se týká také zásob a cizích předmětů užívaných a převzatých. Pojištění cizích předmětů převzatých 
sjednává na časovou cenu. - soubor - cena nová
Spoluúčast pro základní živelní pojištění 1 000 Kč

se

DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ ZPP150/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč

Movité předměty Povodeň nebo 
záplava 700 000 - 1134

Celkový limit plnění pro místo pojištění 700 000 Kč.

Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy se sjednává ve výši 5%, min. 25 000 Kč.

DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ ZPP 150/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč

Movité předměty Vodovodní
nebezpečí 700 000 P 132

Spoluúčast pro případ vodovodní škody se sjednává ve výši 1 000 Kč.

DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ ZPP 150/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč

Movité předměty

Vichřice,
krupobití,
sesuv,
zemětřesení

700 000 p 529

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu se sjednává ve výši 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 

pojištěných budovách.

POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ ZPP 200/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč
Zásoby 200 000 p 4 320
jde o nedokončenou stavební výrobu soubor
Vlastní movité zařízení a vybavení 50 000 p 777
pojištění se týká také zásob a cizích předmětů užívaných a převzatých. Pojištění cizích předmětů převzatých
sjednává na časovou cenu. - soubor - cena nová

Spoluúčast pro případ odcizení 1 000 Kč

POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU ZPP 200/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč
Movité předměty 50 000 p 1 500
Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č.2 se sjednává ve výši 1 000 Kč

Místo pojištění č. 3: Zábrdovická 25, č. or. 2,615 00 Brno, Zábrdovice

V místě pojištění se v posledních 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava: ani jednou 

Klasifikace rizika : 2 - Zvýšené

Strana 3 (celkem 5), PDF



Příloha č. 1 k formuláři Upozornění pojistitele podle 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

ZÁKLADNÍ ŽIVELNÍ PO] IŠTĚNÍ ZPP 150/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč

Zásoby požár, náraz, 
pád, kouř

2 500 00C K 4 455

pojištění se týká také vlastního movitého zařízení a vybavení - soubor
Spoluúčast pro základní živelní pojištění 3 000 Kč

DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POUŠTĚNÍ ZPP 150/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč

Movité předměty Povodeň nebo 
záplava 1 000 OOC 1386

Celkový Limit plnění pro místo pojištění 1 000 000 Kč.

Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy se sjednává ve výši 5%, min. 25 000 Kč.

DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ ZPP 150/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoLuúčast roční poj. Kč

Movité předměty Vodovodní
nebezpečí 1 000 OOC ZP 1007

Spoluúčast pro případ vodovodní škody se sjednává ve výši 1 000 Kč.

DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ ZPP 150/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoLuúčast roční poj. Kč

Movité předměty

Vichřice,
krupobití,
sesuv,
zemětřesení

2 500 OOC K 630

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu se sjednává ve výši 1 000 Kč.
Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 

pojištěných budovách.

POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ ZPP 200/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč! způs. spoluúčast roční poj. Kč
Zásoby 500 ooq ZP 6 520
pojištění se týká také vlastního movitého zařízení a vy aavení - soubor
Spoluúčast pro případ odcizení 1 000 Kč

POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY ZPP 695/14
Riz.skup Odcizení Územní pLatnost poč.vozid. horní hr.plnění Kč spoluúčast roční pojistné Kč
RIZ 1 NE ČR 6-10 300 000 3 000 Kč 13 708
SPZ/RZ vozidla

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPP 600/14
roční příjmy pojištěného 61 000 000 Kč
Základní pojištění

Strana 4 (celkem 5), PDF



Příloha č. 1 k formuláři Upozornění pojistitele podle J 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Rozsah pojištění územní platnost pojištěn- limit poj. plnění spoluúčast roční pojistné Kč

Obecná odpov. + za výrobek 
nebo vadu práce po předání

ČR a sousední státv 15 000 000 Kč 5 000 Kč 52 012

Připojištění
Rozsah pojištění Omez. limit plnění spoluúčast roční pojistné Kč

Čisté finanční škody (včetně vykonané práce) 
(TYP C) 100 000 10 %, min. 5 000 Kč, 

max. 10 000 Kč 600

Věci převzaté (bez motorových vozidel) nebo 
užívané (TYP Z) 1 000 OOC 2 500 Kč 5 600

Náklady léčení (TYP G) 3 000 OOC 2 500 Kč 3 600

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- montáž, opravy, revíze a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, chladicích zařízení a tepelných čerpadel

- zámečnictví, kovoobráběčství

- poradce, znalec, tlumočník - kancelář

V rámci tohoto pojistného produktu je možné dále sjednat:

*• pojištění SKEL

► pojištěni STROJŮ

► pojištění ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

► pojištění proti LOUPEŽI PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN

► pojištění pro PŘÍPAD PŘERUŠENÍ PROVOZU

► připojištěni odpovědnosti za nemajetkovou újmu

► zvýšení limitu pojistného plnění pro odpovědnost za újmu způsobenou požárem

► připojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby

► zvýšení limitu pojistného plnění pro odpovědnost z provozu pracovního stroje

Prosím tedy ještě jednou zvažte, jestli některé z výše uvedených pojištění by nebylo pro Vás vhodné sjednat.

Strana 5 (ceLkem S), PDF



Kooperativa
VIENNA INSURANCE ©ROUP

*8603233507*

Upozornění pojistitele podle 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1- POJISTITEL
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21,18600 Praha 8, IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku

u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 1897 (dále jen „Kooperativa").

2. OSOBA ZASTUPUJÍCÍ POJISTITELE

Pojišťovací agent:

Příjmení a jméno / Obchodní firma (název):

Registrační číslo v registru ČNB:

Za pojišťovacího agenta jedná podřízený poj. zprostředkovatel:

Příjmení a jméno / Obchodní firma (název):

Registrační číslo v registru ČNB:

Příjmení a jméno zaměstnance či člena statutárního orgánu podřízeného poj,

zprostředkovatele, který jedná se zájmem o pojištění:

2

0

M

0

3. ZÁJEMCE O POJIŠTĚNÍ (DÁLE JEN "KLIENT”)

Příjmení, jméno, titul / Obchodní firma (název):

Bydliště / sídlo:

Datum nar. / IČO:

Tel:

E-mail:

4. POŽADAVKY A POTŘEBY KLIENTA TÝKAJÍCÍ SE POJIŠTĚNÍ
4.1 Klient má zájem o pojištění:

viz příloha č. 1

4.2 Bližší specifikace požadavků klienta:

viz příloha č. 1

CLIMFIL BRNO, s.r.o.

Jiráskova 225, č. or. 21,602 00 Brno

25336118

S. DOPORUČENÍ PRO KLIENTA

5.1 Pojištění, které je klientovi nabízeno: Pojištění podnikatelských rizik TREND 14

5.2 Důvody, proč je toto pojištění klientovi nabízeno: Nejlépe odpovídá požadavkům a potřebám klienta.

E. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE

Kooperativa tímto ve smyslu $ 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, upozorňuje klienta na násl. nesrovnalosti mezi jeho požadavky a

nabízeným pojištěním. Klient si je těchto nesrovnalostí vědom a souhlasí se sjednáním pojištěni tak, jak je mu nabízeno v pojistné smlouvě
.......... (tato kolonka se vyplňuje pouze v případě, že takové nesrovnalostí skutečně jsou).

Přehled a důvody nesrovnalostí mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním:

Klient svým podpisem potvrzuje, že

- před podpisem tohoto formuláře se seznámil s jeho obsahem,

- obsah tohoto formuláře odpovídá sdělení klienta i zástupce pojistitele,

- převzal jedno vyhotovení tohoto formul

Dne: 18.05.2016

Určeno k pojistné smlouvě č„ 8603233507



Seznam subdodavatelů

Společnost: CUMFIL BRNO, s.r.o.

Sídlem: Jiráskova 225/21, Brno 602 00

IČ: 25336118

DIČ: CZ 25336118

V obchodním rejstříku vedeném KS v Brně zapsaná v oddílu C, vložka 26913

Jednající (zastoupena): Ing. Petr Páral, jednatel

která je uchazečem o zakázku s názvem „Budova ÚMČ Brno-sever, klimatizace"

čestně prohlašuje, že

na realizaci zakázky se budou podílet níže uvedení subdodavatelé uchazeče:

Druh Společnost

Adresa
IČ

Stavební práce

STaVO, s.r.o.

Palackého třída 318/159,
612 00 Brno, Medlánky

18829708

V Brně dne 18.7.2016

Ing. Petr Páral, jednatel společnosti



Průvodní list dokumentu předkládaného k podpisu

Předkládá: Ing. Olga Kafková (vedoucí OVV)

č.j.: ÚMČ /2016

Datum: 18.07.2016

K podpisu: Mgr. Martin Maleěek, starosta
MČ Brno-sever

Číslo dokumentu (převážně Číslo smlouvy z centrální evidence smluv)'. 2016/1980/OMRI/007

Počet vyhotovení: 2

Věc včetně uvedení druhé (nebo další) smluvní strany: Smlouva o dílo k akci „Budova ÚMČ Brno-
sever, klimatizace“,

CLIMFIL BRNO, s.r.o. sídlo Brno, Jiráskova 225/21, PSČ 60200, IČO: 253 36 118

garant správnosti
funkce/podpis

Schváleno/nebo návaznost na usnesení, popř. na jiný závazný dokument:

Znění smlouvy bylo schváleno 39. usnesením 7/29 schůzí Rady městské části
Bmo-sever dne 19. 05. 2016

Uzavření této smlouvy bylo schváleno 39. usnesením 7/32. schůze Rady městské
části Brno-sever dne 29.06.2016

Odchylky od schváleného dokumentu a další sdělení:

„žádné nejsou“

Důležitá sdělení k podpisu:

„žádné nejsou“

Věcná, právní a formální správnost dokumentu, jeho shoda se schválenou
verzí

Prověření aktuálnosti údajů v příslušných základních registrech


